

## Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21299386; MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1729155625196 din 21/11/2024Obiectul de achiziției: Produse alimentare Cantina(Bufet) - 2025

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
<b>Lot nr</b>			0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>3</b>	15800000-6	3. Paste fainoase din făină c/s clasa A	kg	120	27,00	32,40	<b>3240,00</b>	<b>3888,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>4</b>	15800000-6	4. Hriscă	kg	180	15,67	18,80	<b>2820,60</b>	<b>3384,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>5</b>	15800000-6	5. Crupa de porumb	kg	120	9,83	11,80	<b>1179,60</b>	<b>1416,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>6</b>	15800000-6	6. Orez prefierit	kg	200	20,00	24,00	<b>4000,00</b>	<b>4800,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>7</b>	15800000-6	7. Fulgi de ovaz	Kg	80	14,17	17,00	<b>1133,60</b>	<b>1360,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>8</b>	15800000-6	8. Crupă din grâu	kg	120	9,83	11,80	<b>1179,60</b>	<b>1416,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>9</b>	15800000-6	9. Fasole	kg	120	26,85	29,00	<b>3222,00</b>	<b>3480,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>10</b>	15800000-6	10. Mazare	kg	120	11,11	12,00	<b>1333,20</b>	<b>1440,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>17</b>	15800000-6	17. Pește Merluciu	kg	200	56,67	68,00	<b>11334,00</b>	<b>13600,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	
<b>18</b>	15800000-6	18. Făină de grâu	kg	100	8,33	10,00	<b>833,00</b>	<b>1000,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.	

<b>19</b>	15800000-6	19. Zahăr	kg	120	19,44	21,00	<b>2332,80</b>	<b>2520,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>20</b>	15800000-6	20. Sare	kg	150	5,00	6,00	<b>750,00</b>	<b>900,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>21</b>	15800000-6	21. Ulei din floarea soarelui	kg	1000	33,33	40,00	<b>33330,00</b>	<b>40000,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>22</b>	15800000-6	22. Pasta de tomate	kg	120	40,83	49,00	<b>4899,60</b>	<b>5880,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>23</b>	15800000-6	23. Oțet de mere	l	120	8,33	10,00	<b>999,60</b>	<b>1200,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>24</b>	15800000-6	24. Oțet de masa	l	50	8,33	10,00	<b>416,50</b>	<b>500,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>25</b>	15800000-6	25. Roșii marinate	kg	120	21,50	25,80	<b>2580,00</b>	<b>3096,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>26</b>	15800000-6	26. Castraveți marinați	kg	120	31,67	38,00	<b>3800,40</b>	<b>4560,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>27</b>	15800000-6	27. Castraveți murați	kg	100	27,50	33,00	<b>2750,00</b>	<b>3300,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>28</b>	15800000-6	28. Porumb dulce	kg	80	33,33	40,00	<b>2666,40</b>	<b>3200,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>29</b>	15800000-6	29. Mazara verde	kg	80	19,75	23,70	<b>1580,00</b>	<b>1896,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>30</b>	15800000-6	30. Icră din doclecei	kg	60	41,67	50,00	<b>2500,20</b>	<b>3000,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>46</b>	15800000-6	46. Placinte congelate	kg	500	63,33	76,00	<b>31665,00</b>	<b>38000,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>47</b>	15800000-6	47. Betisoare de crabi	kg	60	70,00	84,00	<b>4200,00</b>	<b>5040,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
<b>48</b>	15800000-6	48. Brinza sarata	kg	50	66,67	80,00	<b>3333,50</b>	<b>4000,00</b>	La comandă, după necesități, în termen de 24 ore după efectuarea comenzii INCOTERMS 2020 DDP.
							<b>128079,60</b>	<b>152876,00</b>	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: \_\_\_\_\_